מדינת ישראל המאשימה
נגד

הנאשם נאדר דנדיס

נוכחים:

באת-כוח המאשימה עו"ד שרית מרום

הנאשם וב"כ עו"ד גל וולף

[פרוטוקול הושמט]

החלטה והכרעת דין

אני מתירה את תיקון כתב האישום, ולאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיעה אותו בעבירה
של כניסה לישראל שלא כחוק, עבירה לפי סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשע"ז, 13/02/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

המתוקן, האישום כתב עובדות על-פי כחוק. שלא לישראל כניסה של בעבירה להודאתו בהתאם הורשע, הנאשם
כניסה, שהייה או בידו אישורי וזאת מבלי שהחזיק גוריון, בן בתאריך 14.11.2016 שהה הנאשם בשער נמל התעופה

הקנס ישולם עד ליום 1.3.2017.

לבקשת הנאשם, ככל שהופקדו על-ידי הנאשם כספים במסגרת הליך המעצר (מ"ת 35161-11-16), הם יקוזזו לטובת
הקנס שהוטל בהיעדר כל מניעה חוקית אחרת.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שובר לתשלום הקנס.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ז שבט תשע"ז, 13/02/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלדעלידיאייליןאלון